島原市報道資料

                             平成３０年１１月１４日

報道関係者 各位

「年末年始、防犯・交通安全街頭キャンペーン」について（訂正）

 標記のことについて、下記のとおり誤りがありましたので、お詫びして訂正します。

記

○別添、実施要領の参加団体名

 【正】：森岳「子どもを守る」安全運動協議会

【誤】：交通安全モデル森岳地区推進協議会

 ※上記以外の訂正はありません

担当：島原市役所市民安全課 安全安心班 担当 野島

電話：0957-62-8022（直通）
E-mail：anzen@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん